[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022   № 408
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 13.02.2018  № 189

В соответствии с  Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ  «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания», утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.02.2018 №189, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава наблюдательного совета:

- Романюка Андрея Юрьевича – руководителя аппарата  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, председателя наблюдательного совета;

- Грек Наталию Александровну – Председателя Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию).
1.2. Ввести в состав наблюдательного совета:
- Звереву Марину Александровну – руководителя аппарата  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района, председателя наблюдательного совета;

  - Мазилова Анатолия Алексеевича – Председателя Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  Администрации муниципального Звереву М.А.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района

                     А.А. Забаев